МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«АДЫГЕЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «АГУ»)

ПРИКАЗ

__________

Майкоп

№___________

О назначении итоговой аттестационной комиссии
С целью организованного проведения итоговой аттестации по программе профессиональной переподготовки, в соответствии с Положением об итоговой аттестации про программам дополнительного профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить итоговую аттестационную комиссию по дополнительной профессиональной программе – программе профессиональной переподготовки «_____________» на 2020 год в следующем составе:
Председатель итоговой аттестационной комиссии (рекомендуется работодатель):
ФИО (полностью) – должность, ученая степень, ученое звание
Заместитель председателя итоговой аттестационной комиссии:
ФИО (полностью) – должность, ученая степень, ученое звание
Члены итоговой аттестационной комиссии:
1. ФИО (полностью) – должность, ученая степень, ученое звание
2. ФИО (полностью) – должность, ученая степень, ученое звание.

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по образовательной деятельности Аракелова А.В.

Ректор

Д.К. Мамий

	Согласовано:

	Руководитель программы

профессиональной переподготовки

	И.О. Фамилия

	Начальник отдела сопровождения ДПО,

НОКО и контроля образовательного процесса

	С.Ш. Шевоцукова

	Подготовил: руководитель программы профессиональной переподготовки, дата

	Ответственный: И.О. Фамилия

Рассылка: управление делами, планово-экономическое управление, бухгалтерия, учебно-методическое управление, факультет, институт (кафедра).